

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/38999,Zabezpieczono-wyroby-tytoniowe-o-wartosci-70-tys-zlotych.html>
02.07.2024, 15:47

Zabezpieczono wyroby tytoniowe o wartości 70 tys. złotych

A.B.
02.10.2020

W czwartek 1 października funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej prowadzili działania na terenie Rzeszowa i Jarosławia, w trakcie których ujawniono 70 kg krajanki tytoniowej i prawie 1500 paczek papierosów bez znaków akcyzy.

Do pierwszego ujawnienia doszło na terenie Jarosławia. Funkcjonariusze z Straży Granicznej z Lubaczowa podczas prowadzonych czynności zabezpieczyli nielegalne papierosy o szacunkowej wartości 20 tys. złotych. Towar ukryty był w dwóch zaparkowanych samochodach. W pojeździe użytkowanym przez 62-letniego obywatela RP funkcjonariusze zabezpieczyli 645 paczek papierosów bez znaków akcyzy marki „Compliment” oraz 500 paczek papierosów mentolowych, których wprowadzanie do obrotu jest objęte zakazem od 20 maja 2020 roku. Drugi pojazd należał do 21-letniego obywatela Ukrainy. W środku znajdowało się 300 paczek papierosów marki „Compliment” bez znaków akcyzy. Wobec mężczyzn wszczęto postępowanie przygotowawcze, a na poczet przyszłej kary zabezpieczono gotówkę w kwocie 3 tys. złotych. Dodatkowo cudzoziemcowi została wydana decyzja o zobowiązaniu do powrotu na teren Ukrainy.

Tego samego dnia w centrum Rzeszowa strażnicy graniczni z Rzeszowa-Jasionki zaobserwowali nerwowo zachowującą się osobę. 46-letni obywatel RP pod osłoną nocy wyjmował plastikowe worki z bagażnika auta. Mundurowi wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili zawartości worków. Okazało się, że było w nich 70 kg nielegalnej krajanki tytoniowej. Towar o szacunkowej wartości 50 tys. złotych został zabezpieczony. Rzeszowianinowi grozi grzywna, a nawet kara pozbawienia wolności do lat 3.

W bieżącym roku funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG, samodzielnie lub w współpracy z innymi służbami, ujawnili nielegalny tytoń i papierosy o szacunkowej wartości 1,1 miliona złotych.



Rzeszów: ujawniona krajanka tytoniowa



Jarosław: zatrzymane papierosy